（様式１）

年　　月　　日

助　成　金　交　付　申　請　書

戸塚区地域防災拠点運営委員会
連絡協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小・中学校地域防災拠点
運営委員会委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

戸塚区地域防災拠点運営委員会助成金交付要領に基づき、　　　　年度助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
  なお、補助金の交付を受けるにあたっては、横浜市補助金等の交付に関する規則（平成17年11月30日横浜市規則第139号）及び戸塚区地域防災拠点運営委員会助成金交付要領を遵守します。

　　　　　１　　申請額

　　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　．－　（限度７万５千円）

【添付書類】
１　事業計画書（様式２）